COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
RFC: CED930224NW1

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 31 de Marzo de 2012

ORIGEN DE RECURSOS

Capitulo

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

Total de Origen de Recursos

Efecto Neto de las Cuentas de Balance

Efecto Cuentas Activo -19,629.45
Efecto Cuentas Pasivo 62,408.38
Efecto Cuentas Patrimonio -332,290.80
Subtotal

Saldo Anterior

MTRO. FRANCISCO MIXCOATL ANTONIO
PRESIDENTE

4,627.
0.

4,134,570

0.

4,139,197.

-289,511.

3,849,686.

46,078.

3,895,764.

APLICACION DE RECURSOS

Capitulo
.00 SERVICIOS PERSONALES 2,745,615.
.00 MATERIALES Y SUMISTROS 218,294.
75 SERVICIOS GENERALES 516,253.
00 TRANSEF INTERNAS ASIGNACIONES SECTOR PUB 0.
.22 BIENES MUEBLES E INMUEBLES E INTANGIBLES 386,500.
00 INVERSION PUBLICA 0.
INVERSIONES FINANC Y OTRAS PROVISIONES 0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.
DEUDA PUBLICA 0
97 Total de Aplicacién de Recursos 3,866,663.
87 Saldo Final 29,100.
10 Demostracién del Saldo Final
CAJA 14.66
03 BANCOS -20,979.07
INVERSIONES 50,065.04
13 Aplicacion. .uuui i e e 3,895,764.
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LIC. ALMA INES ZAMORA GRACIA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA



